关于做好 2022 年度“教学名师奖”和

“优秀青年教师”评选工作的通知

各二级学院：

为了大力营造“尊师重教，为人师表”的浓厚氛围，

激发广大教师职业热情和光荣感、使命感，赓续教育初

心，担当育人使命，不断推进我校教育教学高质量发展，

喜迎党的二十大胜利召开。在第 38 个教师节来临之际，

我校拟对在教育教学工作中做出突出贡献的“教学名师”

和“优秀青年教师”予以表彰。

现将评选工作具体要求通知如下：

一、评选原则和评选流程严格按照《西安体育学院

教学名师奖评选办法（试行）》和《西安体育学院优秀青

年教师评选办法（试行）》，组织和开展本次评选工作。

二、工作要求

（一）请各学院高度重视，广泛宣传，精心组织。

（二）坚持原则，规范操作。评选推荐工作要严格

按照评选办法规定进行操作，实事求是，做到公平、公

正、公开，好中择优，宁缺毋滥。

（三）严格审核，按时申报。各学院要严格审核推

荐人的各项条件和有关支撑材料原件，并于 9 月 5 日 11：

00 前，将本年度“教学名师奖”“优秀青年教师”推荐

人员名单汇总表、打分表（纸质版一份）、候选人推荐表

（纸质版三份）等文件及支撑材料（纸质版一份）交教

师发展中心办公室（1 号行政楼 315 室）；电子版按学院、

分个人打包发送至 jsfzzx@tea.xaipe.edu.cn。

逾期本年度不再受理。

附件 1：“教学名师奖”评审资料汇总

附件 2：“优秀青年教师”评审资料汇总

教务处

2022 年 8 月 31 日